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ffkf 

Landsstyremøte FFKF 13. juni 2008 kl 10:00 – 15:00 i FAFOs konferansesenter i Oslo.  
 
Til stede:  
Finnmark: Ørlygur Jessen, Vadsø. Nordland: Steinar Johansen, Fauske. Nord-Trøndelag: Terje Dyngen, 
Namsos. Sør-Trøndelag: Gro Grøtte, Oppdal. Sogn og Fjordane: Silje-Iren Netteland Olsen. Hordaland: Stig O. 
Sæthre, Voss. Aust- og Vest-Agder: Elisabeth Leifsen, Evje og Hornnes. Vestfold: Mari-Anne Staaland, Larvik. 
Buskerud: Sissel Thorsrud, Modum. Akershus: Nermina Hadzialic, Vestby.  Østfold, Telemark, Hedmark og Møre 
og Romsdal møtte ikke. 
 
Fra AU møtte Egil Lothe, Stein Trygve Petersen, Kristin Sørlie, Mari-Anne Staaland og Arild Melvær. 
 
Sakliste: 
 
Nr. Sak 
 
01/08 

 
INNKALLING. DAGSORDEN. GODKJENNING AV 
INNKALLING/REFERAT FRA LSM 23.11.07. 
Vedtak: 
Innkalling, dagsorden og referat fra Landsstyremøtet 23.11.07 ble 
enstemmig godkjent. 

  
 
02/08 

 
STATUS HANDLINGSPLAN 
Leder gikk gjennom AUs arbeid med handlingsplanen. 
 
Vedtak: 
Landsstyret konstaterer at arbeidet med handlingsplanen er i rute. 
 

 
03/08 

 
STUDIETUR HØSTEN 2008 til ISRAEL / PALESTINA / MED MER. 
 
Pr 12.6.08 hadde 24 betalt depositum for turen, og enda tre deltakere 
har meldt seg. Studieturen er dermed fulltegnet.  Arild Melvær blir med 
fra AU.   

 
04/08 
 

 
LANDSSTYRET / SITUASJONEN I FYLKENE 
 
Aust- og Vest-Agder samt Buskerud har vært mest opptatt av NAV-
organiseringen. Også Vestfold, Sogn og Fjordane, Hordaland og Nordland har 
hatt NAV høyt på dagsordenen.  Finnmark og Nordland er opptatt av å 
opprettholde bosettingen i de nordligste fylkene. Finnmark ønsker seg besøk 
fra AU for å styrke organisasjonen, mens Nord-Trøndelag har hatt mye fokus 
på enslige mindreårige og barnevern. Sør-Trøndelag og Vestfold har arbeidet 
med voksenopplæringen og Vestfold og Akershus har jobbet en del med 
boligsituasjonen.   
Organisatorisk er situasjonen litt varierende. Akershus har størst 
oppslutning med 21 medlemskommuner, og fylkeslagene har fra en til 
fire samlinger årlig. Vi har enda ikke fylkesrepresentanter fra Oslo, 
Oppland, Rogaland og Troms, men av fylkene er det bare i Oslo vi ikke 
har medlemskommuner/-bydeler. De fleste fylkene er i rute og velger 
fylkesrepresentanter i samsvar med vedtektene, dvs. annenhvert år. 
 
  

 
 
 
05/08 

 
 
 
REKRUTTERING AV MEDLEMSKOMMUNER 
Utviklingen det siste halve året:  
Stabil situasjon, 150 kommuner er medlemmer, 97 betalt kontingent pr 



f a g l i g     f o r u m      f o r      k o m m u n a l t       f l y k t n i n g a r b e i d 
 

 

6.6.08. Alle endringer i medlemsmassen kan leses fortløpende på 
hjemmesiden. 

 
06/08 

 
FFKF REGNSKAP 2007 / REVISJON 
 
Det vises til vedlagt regnskapsrapport for 2007 fra kasserer  m/ 
revisorrapport. På tross av betydelig større utgifter til data/hjemmesider 
enn budsjettert, er totalresultatet ca 5 000 kr bedre enn budsjettert.  
Datautgiftene blir tilsvarende mindre kommende år.  Utgiftene til AU-
møter var ca 28 000 kr under budsjett, og konferansen viste et 
overskudd på vel 12 000 kr. Økonomien er under kontroll, også i 2008. 
 
Vedtak: Taes til etterretning. 

 
07/08 

 
FORELØPIG ÅRSMELDING FOR 2007 
 
Vedtak: 
I tråd med handlingsprogrammet. Landsstyret har ingen merknader. 

 
08/08 

 
VALG TIL AU 
Disse ble valgt til au, med akklamasjon: 
 
Arild Melvær – Flora    velges for 2 år 
Mari-Anne Staaland – Larvik  velges for 2 år 
Steinar Johansen - Fauske   velges for 2 år 
 
Kristin Sørli fra Skedsmo er fortsatt med, på valg i 2009. 
 
Vara: 
1.vara: Latifa Nasser – Skaun kommune 
2.vara: Bjørn Tuflaat – Melhus kommune 
3.vara: Silje-Iren Netteland Olsen – Flora kommune 
 
 

 
09/08 

 
FFKFS NYE HJEMMESIDE M/INTERNT FFKF FORUM 
 
Stig O. Sæthre har utarbeidet en ny hjemmeside. Bruk av 
medlemsforum bør bli bedre, og her må AU og LST gå foran som gode 
eksempler. 
Landsstyret mener de nye hjemmesidene er blitt veldig bra! 
 

 
10/08 

 
LANDSMØTE / LANDSMØTEKONFERANSE  
 
FFKFs landsmøte og landsmøtekonferanse neste år blir 26. og 27. 
mars i Thon Hotel Bristol i Oslo. 
AU foreslår at hovedtemaet på landsmøtekonferansen blir 
arbeidsinnvandringens konsekvenser for kommunene og vårt arbeid. 
Aktuelle innledere kan være Berit Berg (forskningsprosjekt for AID), 
Victor Norman, med relaterte delemner som bosettingsutfordringen,og 
spesielt boliger. Landsstyremedlemmene oppfordres til å komme med 
innspill om dette eller andre tema i god tid før AU-møtet 29. august.  

 
 
 
11/08 

 
 
 
EVALUERING AV INTRODUKSJONSORDNINGEN 
 
FAFOs rapport med evaluering av introduksjonsordningen ble 
offentliggjort i desember 2007. En av forskerne bak rapporten, Anniken 
Hagelund, ga en presentasjon av rapporten og svarte på spørsmål.   
FAFO  finner at det er noe bedre resultat av introordningen for menn, 
mens det er vanskelig å konkludere for kvinner. Se ellers: 
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http://www.fafo.no/pub/rapp/20034/index.htm  
  

 
12/08 

 
NAV 
 
Utviklingen går fortløpende med stadig nye kommuner i NAV. På 
bakgrunn av de opplysningene som ble lagt frem av IMDi vest i mars på 
en konferanse i Bergen kan det se ut som om ca. 2/3 av kommunene 
kommer til å legge flyktningtjenesten inn i NAV. Uansett har reformen 
store konsekvenser på vårt fagfelt. Forhåpentligvis blir de positive men 
det finnes også fallgruber som det er viktig å identifisere og unngå. 
 
NAV er allerede en realitet for mange flyktningkommuner. FFKF bør 
jobbe med innholdet i det faglige arbeidet innenfor NAV, for eksempel 
miljøarbeid.  
 

 
13/08 

 
SMÅTT OG STORT FRA FYLKENE 
 
jf. sak 06/08 og sak 15/08. 
 

 
14/08 

 
NYTT FRA KS 
 
Nina Gran fra KS besøkte oss. Hun orienterte om det KS jobber med i 
forhold til flyktningfeltet, aktuelle utfordringer med mer. Funn fra 
Beregningsutvalget. 

a) Økt integreringstilskudd fra 1. juli, økning også i 2009. Krav 590 
000. 

b) Kompensasjon for vertskommuner for statlige mottak økes fra 
1.juli – dobling, men fortsatt mangler midler til 
spesialundervisning i grunnskolen. Mange nye desentraliserte 
mottak fører til ekstra press i boligmarkedet, noe som går ut 
over bosettingsarbeidet.  

c) Tilskuddet til norskopplæringen er fortsatt uavklart. 
d) KS tatt opp rett til norskopplæring for grupper med uavklart 

status og familiegjenforente med arbeidsinnvandrere – kreves 
lovendring for å legge dem inn i NIR.  

e) Bostøtte: bortfall i år 2 i intro.  Husbanken jobber med å bedre 
reglene for bostøtte, pluss øke boligstøtta fra 20% til 40%. 

f) Stort press for økt bosetting pga store ankomsttall. Det kommer 
nye anmodninger i høst om å øke bosettingstallet i de 
kommunene som bosetter fra før. Behovet neste år er 8 200 
plasser.  

 
 
15/08 

 
EVENTUELT. 
a)Situasjonen for tsjetsjenere som ikke har fått/får russisk pass 
b)Bankkort 
c)Mangfoldsåret 2008 
d)neste AU-møte er 29.august, Landsstyremøte 28.-29.november 
 

 
Arild Melvær 
referent 
 

http://www.fafo.no/pub/rapp/20034/index.htm

